
  

 
 
 

UVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 24. 1. 2020 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (1) 
k veřejné zakázce na zhotovitele stavby  

ŠJ Žižkova – rekonstrukce ŠJ 

 
Zadavatel: Město Krnov 
Sídlo:  Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO:  002 96 139 
Zastoupené: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
Kontaktní osoba: Ing. Klára Hazuchová, Odbor veřejných zakázek, +420 554 697 234 

 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:  Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 
 
Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČO 002 96 139 zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, 
starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou 
zakázku na zhotovitele stavebních prací ŠJ Žižkova – rekonstrukce ŠJ, a to za podmínek uvedených 
v zadávací dokumentaci, která tvoří nedílnou součást Výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“) 
uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh na svém 
profilu zadavatele, a to dne 16. 1. 2020.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o 
vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá 
uveřejněním vysvětlení na svém profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme o sdělení, zda je součástí prací zhotovitele i dodávka a montáž gastro vybavení kuchyně. 
Součástí zadávací dokumentaci je sice projektová dokumentace, ale chybí položkový rozpočet. 
 
Dotaz č. 2: 
V zadávacích podmínkách je uvedeno v bodě 4.7 - Předmětem PD je také gastro v 1.NP objektu v 
částech jídelen, kuchyně vč. technického zázemí. V položkách soupisu prací (neoceněné výkazy 
výměr) předepsané zadavatelem však gastro – technologie stravování není obsaženo. Prosím o 
vyjádření, zda je dodávka a instalace gastro technologií součástí této zakázky. 
 
Odpověď zadavatele na shodné dotazy: 
Dodávka a montáž gastro vybavení, která je obsahem zveřejněné projektové dokumentace není 
předmětem této veřejné zakázky ani nebude součástí nabídkové ceny účastníků zadávacího řízení.  
 
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 
 
 

mailto:recte@recte.cz

